
 
     

  

 

W celu zapewnienia najlepszego działania zalecane jest otwarcie  

tego portfolio PDF w programie Acrobat X, Adobe Reader X
 

lub w nowszej wersji któregoś z tych programów.
 

Pobierz program 
Adobe Reader! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_pl




 


ZARZĄDZENIE NR 137       


REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 


z dnia 16 października 2023 roku 


zmieniające zarządzenie nr 80 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego  


z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie obowiązku składania przez pracowników 


Uniwersytetu Zielonogórskiego oświadczeń niezbędnych do przeprowadzenia 


ewaluacji jakości działalności naukowej 


Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 265, art. 343 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, art. 345 ust. 1 pkt oraz 


art. 343 ust. 7-10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 


(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742), zarządzam, co następuje: 


 


§ 1 


W zarządzeniu nr 80 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 4 czerwca 2020 r., 


w sprawie obowiązku składania przez pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego 


oświadczeń niezbędnych do przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej 


wprowadza się następujące zmiany: 


 


1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 


„3. Oświadczenie dotyczące osiągnięć należy złożyć do dnia 31 marca za rok 


poprzedni z zastrzeżeniem, że za rok poprzedzający rok przeprowadzenia ewaluacji 


jakości działalności naukowej oświadczenie składa się nie później niż do dnia 


31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji lub przed 


zakończeniem stosunku pracy w Uniwersytecie Zielonogórskim.”; 


2. zmienia się załącznik nr 5A – w sposób określony w załączniku nr 1 do 


niniejszego zarządzenia; 


3. zmienia się załącznik nr 5B – w sposób określony w załączniku nr 2 do 


niniejszego zarządzenia; 


4. zmienia się załącznik nr 6A – w sposób określony w załączniku nr 3 do 


niniejszego zarządzenia; 


5. zmienia się załącznik nr 6B – w sposób określony w załączniku nr 4 do 


niniejszego zarządzenia; 


6. zmienia się załącznik nr 7 – w sposób określony w załączniku nr 5 do niniejszego 


zarządzenia. 


§ 2 


Wprowadza się tekst jednolity zarządzenia nr 80 Rektora Uniwersytetu 


Zielonogórskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie obowiązku składania przez 


pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego oświadczeń niezbędnych do 


przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej, uwzględniający zmiany 


określone w § 1, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 


 


§ 3 


Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 


      R  E  K  T  O  R  


prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 


 








załącznik nr 1 


do zarządzenia nr 137  Rektora UZ z dnia 16. 10. 2023 r. 


załącznik nr 5A 


do zarządzenia nr 80 Rektora UZ z dnia 04.06.2020 r. 


zmienionego zarządzeniem nr 91 Rektora UZ z dnia 17.05.2021 r. 


 


 


Zielona Góra, dnia ……………….. 


OŚWIADCZENIE 


upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć pracownika 


(w przypadku wskazania jednej dyscypliny oraz prowadzenia działalności 


naukowej/artystycznej w okresie objętym ewaluacją wyłącznie w jednym podmiocie) 
  


............................................... 
Imię i nazwisko 


............................................... 
Numer ORCID 


............................................... 
Nazwa instytutu 


............................................... 
Stanowisko 


 


Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 


i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) upoważniam Uniwersytet Zielonogórski do 


wykazania na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2022-2025 moich 


osiągnięć naukowych z roku ……………… w ramach dyscypliny naukowej: 


…………………………………………………………………………………….………………… 
(nazwa dyscypliny) 


Oświadczam, że moje osiągnięcia naukowe z roku …………. powstały w związku 


z prowadzeniem przeze mnie działalności naukowej w wyżej wymienionym podmiocie.  


…………………………………… 
podpis osoby składającej oświadczenie 


 
Pouczenia: 


• Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane 


w ramach nie więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę 


będącą jego autorem tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny. 
• Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy, należy wskazać te osiągnięcia, które powstały w związku 


z zatrudnieniem lub odbywaniem kształcenia w podmiocie, w którym składa się niniejsze oświadczenie. 
• Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona w oświadczeniu 


o dziedzinie i dyscyplinie naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7 ustawy.  


• Oświadczenie dotyczące osiągnięć należy złożyć do dnia 31 marca za rok poprzedni z zastrzeżeniem, że 


za rok poprzedzający rok przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej oświadczenie składa 


się nie później niż do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji lub przed 


zakończeniem stosunku pracy w Uniwersytecie Zielonogórskim. 








załącznik nr 2 


do zarządzenia nr 137 Rektora UZ z dnia 16.10.2023 r. 


załącznik nr 5B 


do zarządzenia nr 80 Rektora UZ z dnia 04.06.2020 r. 


zmienionego zarządzeniem nr 91 Rektora UZ z dnia 17.05.2021 r. 


Zielona Góra, dnia ……………….. 


OŚWIADCZENIE 


upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć pracownika 


(w przypadku wskazania dwóch dyscyplin oraz /lub prowadzenia działalności 


naukowej/artystycznej w okresie objętym ewaluacją w więcej niż jednym podmiocie) 
 


............................................... 
Imię i nazwisko 


............................................... 
Numer ORCID 


............................................... 
Nazwa instytutu 


............................................... 
Stanowisko 


 


Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 


i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) upoważniam Uniwersytet Zielonogórski do 


wykazania na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2022-2025 moich 


osiągnięć naukowych z roku …………. w ramach dyscypliny naukowej: 


1) ………………………………………….... – wykaz w załączniku nr 1 
(nazwa dyscypliny 1) 


2) ………………………………………….... – wykaz w załączniku nr 2 
(nazwa dyscypliny 2) 


Oświadczam, że moje osiągnięcia naukowe z roku ………….. powstały w związku 


z prowadzeniem przeze mnie działalności naukowej w wyżej wymienionym podmiocie.  


…………………………………… 
podpis osoby składającej oświadczenie 


 
Pouczenia:  


• Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane 


w ramach nie więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę 


będącą jego autorem tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny.  
• Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy, należy wskazać te osiągnięcia, które powstały w związku 


z zatrudnieniem lub odbywaniem kształcenia w podmiocie, w którym składa się niniejsze oświadczenie.  
• Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona w oświadczeniu 


o dziedzinie i dyscyplinie naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7 ustawy.  
• Oświadczenie dotyczące osiągnięć należy złożyć do dnia 31 marca za rok poprzedni z zastrzeżeniem, że 


za rok poprzedzający rok przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej oświadczenie składa 


się nie później niż do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji lub przed 


zakończeniem stosunku pracy w Uniwersytecie Zielonogórskim. 








załącznik nr 3 


do zarządzenia nr 3 Rektora UZ z dnia 16.10.2023 r. 


załącznik nr 6A 


do zarządzenia nr 80 Rektora UZ z dnia 04.06.2020 r. 


zmienionego zarządzeniem nr 91 Rektora UZ z dnia 17.05.2021 r. 


 


Zielona Góra, dnia ……………….. 


OŚWIADCZENIE 


upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć artystycznych pracownika 


(w przypadku wskazania jednej dyscypliny oraz prowadzenia działalności naukowej 


w okresie objętym ewaluacją wyłącznie w jednym podmiocie) 
 


 


............................................... 
Imię i nazwisko 


............................................... 
Numer ORCID 


............................................... 
Nazwa instytutu 


............................................... 
Stanowisko 


 


Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 


i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) upoważniam Uniwersytet Zielonogórski do 


wykazania na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2022-2025 moich 


osiągnięć artystycznych z roku ………………….. w ramach dyscypliny artystycznej: 


…………………………………………………………………………………….………………… 
(nazwa dyscypliny) 


 


…………………………………… 
podpis osoby składającej oświadczenie 


 


 
Pouczenia:  


• Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane 


w ramach nie więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę 


będącą jego autorem tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny.  
• Zgodnie z art. 265 ust. 7 ustawy, należy wskazać także osiągnięcia artystyczne, które powstały bez 


związku z zatrudnieniem w podmiocie. 
• Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona w oświadczeniu 


o dziedzinie i dyscyplinie naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7.  
• Oświadczenie dotyczące osiągnięć należy złożyć do dnia 31 marca za rok poprzedni z zastrzeżeniem, że 


za rok poprzedzający rok przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej oświadczenie składa 


się nie później niż do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji lub przed 


zakończeniem stosunku pracy w Uniwersytecie Zielonogórskim. 








załącznik nr 4 


do zarządzenia nr 137 Rektora UZ z dnia 16.10.2023 r. 


załącznik nr 6B 


do zarządzenia nr 80 Rektora UZ z dnia 04.06.2020 r. 


zmienionego zarządzeniem nr 91 Rektora UZ z dnia 17.05.2021 r. 


 


Zielona Góra, dnia ……………….. 


OŚWIADCZENIE 


upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć artystycznych pracownika 


(w przypadku wskazania dwóch dyscyplin oraz /lub prowadzenia działalności naukowej 


w okresie objętym ewaluacją w więcej niż jednym podmiocie) 
 


............................................... 
Imię i nazwisko 


............................................... 
Numer ORCID 


............................................... 
Nazwa instytutu 


............................................... 
Stanowisko 


 


Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 


i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) upoważniam Uniwersytet Zielonogórski do 


wykazania na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2022-2025 moich 


następujących osiągnięć artystycznych z roku ……..…… w ramach dyscyplin artystycznych: 


1) ………………………………………….... – wykaz w załączniku nr 1 
(nazwa dyscypliny 1) 


2) ………………………………………….... – wykaz w załączniku nr 2 
(nazwa dyscypliny 2) 


 


…………………………………… 
podpis osoby składającej oświadczenie 


Pouczenia:  


• Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane 


w ramach nie więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę 


będącą jego autorem tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny.  
• Zgodnie z art. 265 ust. 7 ustawy, należy wskazać także osiągnięcia artystyczne, które powstały bez 


związku z zatrudnieniem w podmiocie. 
• Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona w  oświadczeniu 


o dziedzinie i dyscyplinie naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7 ustawy.  
• Oświadczenie dotyczące osiągnięć należy złożyć do dnia 31 marca za rok poprzedni z zastrzeżeniem, że 


za rok poprzedzający rok przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej oświadczenie składa 


się nie później niż do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji lub przed 


zakończeniem stosunku pracy w Uniwersytecie Zielonogórskim. 








załącznik nr 5 


do zarządzenia nr 137 Rektora UZ z dnia 16.10.2023 r. 


załącznik nr 7 


do zarządzenia nr 80 Rektora UZ z dnia 04.06.2020 r. 


zmienionego zarządzeniem nr 91 Rektora UZ z dnia 17.05.2021 r. 


 


Zielona Góra, dnia ……………….. 


OŚWIADCZENIE 


upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć naukowych doktoranta 


(na potrzeby ewaluacji działalności naukowej) 
 


............................................... 
Imię i nazwisko 


............................................... 
Numer ORCID 


............................................... 
Nazwa szkoły doktorskiej 


 


Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 


i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) upoważniam Uniwersytet Zielonogórski do 


wykazania na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej moich osiągnięć naukowych  


z roku …………..…… w dyscyplinie …………………….……………….. 
(nazwa dyscypliny) 


Oświadczam, że osiągnięcia te powstały w związku z odbywaniem kształcenia w szkole 


doktorskiej prowadzonej przez Uniwersytet Zielonogórski i/lub pracami nad 


przygotowywaniem rozprawy doktorskiej. 


 


 


…………………………………… 
podpis osoby składającej oświadczenie 


 


 


 


 
Pouczenia:  


• Przez osiągnięcia rozumie się wszelkie osiągnięcia naukowe objęte ewaluacją jednostek naukowych,  


w szczególności artykuły i monografie naukowe oraz patenty. 


• Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane 


w ramach nie więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę 


będącą jego autorem tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny.  
• Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy, należy wskazać te osiągnięcia, które powstały w związku z odbywaniem 


kształcenia w podmiocie, w którym składa się niniejsze oświadczenie.  





